
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.08.2020                                     с.Чарышское                                               № 20 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Чарышского района 

Пенькову А.П. 

 

 

 В соответствии с постановлением Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края от 15.10.1999 № 159 «О звании 

Почетный гражданин Чарышского района», на основании представленных 

документов, Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Чарышского района» 

жителю села Маральи Рожки Пенькову Алексею Паловичу. 

 2. Награждение провести в торжественной обстановке на мероприятии, 

посвященном 250-летию села Маральи Рожки. 

 

 

Председатель Чарышского районного 

Совета народных депутатов                                                                     А.И. Чертов 

 

 

  

 

 

 

 

 


